Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 às 19:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6813148: PORTARIA DE NOMEAÇÃO - EDITAL 005/2022 -

SED

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6813148

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6813148

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 005/2022

JULIANA PAVAN VON BORSTEL, prefeita do Município de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX,

combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do Município,  e  de

acordo com o artigo 9º da Lei Municipal nº 1.069/1991, e ainda de acordo com os termos da

Medida Provisória 01/2025,

RESOLVE:

1º NOMEAR EM  CARGO  DE  PROVIMENTO  EFETIVO os  candidatos  abaixo  relacionados,

aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação do Município de Balneário

Camboriú, Edital nº 005/2022:

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ADMINISTRADOR ESCOLAR (40H)
PORTARIA NOME

32.306/2025 ALINE DE OLIVEIRA SANT’ANNA

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL (40H)
PORTARIA NOME

32.307/2025 ÉRICKA YORRANY DIAS DE OLIVEIRA

32.308/2025 SANDRA ANDRÉA MOREIRA BINI

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR (40H)
PORTARIA NOME

32.309/2025 JESSICA ZAGOTO BESSA

32.310/2025 WALESKA DA SILVEIRA PINHEIRO

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (40H)
PORTARIA NOME

32.311/2025 ALEXSANDRA MARIA DE NOVAES DIAS

32.312/2025 RAYANE NEVES CAMARGO

CARGO: PROFESSOR DE ARTE (40H)
PORTARIA NOME

32.313/2025 PATRICIA CALER MEIRA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (40H)
PORTARIA NOME

32.314/2025 ADRIANA COSTA DE OLIVEIRA

32.315/2025 CÁSSIA THEREZINHA FREITAS RODRIGUES

32.316/2025 GISLAINE APARECIDA ZIMMER ARAÚJO

32.317/2025 HAYSSA CRISTINE DE PARIZ SCHROEDER DE FARIAS

32.318/2025 SIRLENE RAQUEL DE SOUZA NASCIMENTO

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (40H)
PORTARIA NOME

32.319/2025 FERNANDO LIMA RODRIGUES DA CUNHA

32.320/2025 MARLOS MEILUS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)
PORTARIA NOME

32.321/2025 ANGELO RODRIGUES CECHELLA

32.322/2025 ARIANE CRISTINA GERMANO DA SILVA LIMA

32.323/2025 DAIANE RAQUEL VIERO RICKEN HERZMANN

32.324/2025 LUZIVAN RAIMUNDO DE SOUSA JUNIOR

32.325/2025 MANOELA MENEGHETTI GALEAZZI

32.326/2025 SAMUEL VIEIRA DA SILVA

32.327/2025 THIAGO GUEDES PIRES

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H)
PORTARIA NOME

32.328/2025 CHANELI RITTER VINCENSI

32.329/2025 DAIANE DA SILVA BORBA DO ROSARIO

32.330/2025 ELIVANIA ROSA DA SILVA

32.331/2025 JOSELIA PACZUK

32.332/2025 MAXSINEIDE MOTA GALBI

32.333/2025 ROSA MÔNICA PINTO SANTOS

32.334/2025 ROSANA CRISTINA XAVIER

32.335/2025 SUSANA PINHEIRO FELIPE

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (40H)
PORTARIA NOME

32.336/2025 ELVIS FRANCIS FURQUIM DE MELO

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (40H)
PORTARIA NOME

32.337/2025 LENILDO GOMES DE ALMEIDA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA (40H)
PORTARIA NOME

32.338/2025 JOSÉ BONIFÁCIO ALVES DA SILVA

CARGO: PROFESSOR DE LIBRAS (40H)
PORTARIA NOME

32.339/2025 ANDERSON ARI NICOLAU

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (40H)
PORTARIA NOME

32.340/2025 JEAN FRANCISCO GONÇALVES DE ARAÚJO

2º Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 24 de janeiro de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL
PREFEITA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

		2025-01-24T22:18:37+0000